
平成２５年１月吉日  第一薬品産業株式会社 
においスティック（ＯＳＩＴ－Ｊにおいスティック（ＯＳＩＴ－Ｊにおいスティック（ＯＳＩＴ－Ｊにおいスティック（ＯＳＩＴ－Ｊ

※※※※
））））    

製造製造製造製造再開再開再開再開のご案内のご案内のご案内のご案内    謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
  毎々弊社製品には格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
       

  さて、諸般の事情により製造を中止しておりました「においスティック（ＯＳＩＴ－Ｊ）」につきまして、お客様の強いご要望を受けまして製造を再開させていただくこととなりました。これまでご不便をおかけしまして、誠に申し訳ございませんでした。改めて、ご期待に添えるよう頑張ります。 
 なお、販売開始は平成２５年２月１日を予定しております。 先ずは限定生産からスタートしまして、生産規模を上げるよう努力します。以上ご賢察の上、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 
 弊社の「においスティック（ＯＳＩＴ－Ｊ）」につきましては一層のお引立てを賜りますよう何卒お願い申し上げます。まずは、御礼方々ご案内申し上げます。 謹白 

 

 

 

 

 

 

 

記 

※『OSIT-J』は“Odor Stick Identification Test for Japanese”の略称です。 以 上   お問い合わせ窓口：第一薬品産業(株) 営業部 深澤 雄二郎宛 ＴＥＬ：０４７－３９６－５１７６０４７－３９６－５１７６０４７－３９６－５１７６０４７－３９６－５１７６   ＦＡＸ：０４７－３９６－５０４７－３９６－５０４７－３９６－５０４７－３９６－５１９６１９６１９６１９６ 

品   目 本   体 付 属 品 販売再開時期 においｽﾃｨｯｸ （OSIT-J） においｽﾃｨｯｸ  １２本 無臭ｽﾃｨｯｸ      １本 選択肢カード           １２枚 解答用紙 Ａパターン  １１０枚 
   ＢＣＤＥパターン  各１０枚 薬包紙             １５００枚  取扱説明書        １部   平成２５年２月１日予定 統一商品コード 

108161115 


